Proc. Leg. nº 2865/2024

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 762/2024

Página 1 de 2

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Voto de Pesar pelo falecimento de Clélia
Aparecida Zanivan

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O vereador André Amaral requer, nos termos regimentais,

após aprovação em Plenário, que seja consignado em ata Voto de Pesar pelo
falecimento de Clélia Aparecida Zanivan, 75 anos.

Justificativa

Com respeito e pesar, apresento o presente Requerimento

de Voto de Pesar em homenagem à memória da ilustre senhora Clélia Aparecida

Zanivan, que nos deixou aos 75 anos. Seu falecimento representa uma perda

irreparável para nossa comunidade.

Clélia, ao longo de sua vida, demonstrou dedicação, amor

e carinho, especialmente para seus filhos, Sheila e Ricardo. Seu legado permanecerá

vivo nos corações daqueles que tiveram o privilégio de conhecê-la.

Neste momento de luto, unimo-nos à família enlutada para

expressar nossas mais sinceras condolências. Que encontrem conforto na lembrança

dos momentos felizes compartilhados com Clélia e no amor que ela dedicou a todos.

Seu velório ocorreu no Cemitério São João Batista, em

Valinhos/SP, onde familiares e amigos puderam prestar suas últimas homenagens e

celebrar sua vida.

Que Clelia descanse em paz e que sua memória continue

a inspirar a todos nós.

   Proc. Leg. nº 2865/2024

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 2 de 2

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Este vereador requer, ainda, que seja guardado um minuto

de silêncio em derradeira homenagem à falecida Clélia Aparecida Zanivan.

 Valinhos, 3 de junho de 2024.

AUTORIA: ANDRÉ AMARAL

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 1GNVV273ZZ409R0S
		2024-06-05T13:25:52-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura